ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 596465-7 «0 внесении
изменений в статью 15.3 41 Кодекса Российской Федера­
ции об административных правонарушениях (в части уве­
личения меры ответственности за необоснованный отказ
от заключения публичного договора страхования либо на­
вязывание дополнительных услуг при заключении догово­

ра обязательного страхования)»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона NQ 596465-7 «0 внесении
изменений в статью 15.341 Кодекса Российской Федерации об администра­
тивных правонарушениях (в части увеличения меры ответственности за
необоснованный отказ от заключения публичного договора страхования либо
навязывание дополнительных услуг при заключении договора обязательного
страхования)».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Г осу дарственного
Совета Республики Татарстан

г. Казань,

Ф.Х. Мухаметшин

14 февраля 2019 года
N2 2731-V ГС